
UCHWAŁA Nr XVIII//2020 

Rady Gminy w Czerminie   

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czermin . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. Zm.) oraz art. art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6, art. 

230b i art. 231 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czermin na lata 2020 – 2036 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wprowadza się Przedsięwzięcie pn: „Bajkowe Przedszkole”, które będzie realizowane w 

latach 2020-2021. Łączne nakłady wynoszą 323 580,40 zł. Limit nakładów w 2021 r. wynosi 

170 520,30 zł. 

 

§ 2. Zmienia się wysokość upoważnienie dla Wójta Gminy Czermin do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ustawy o 

finansach publicznych określonych w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały ogółem do 

kwoty 1 214 547,10  w tym: 

- w 2021 r. do kwoty 1 214 547,10 zł. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


